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Høre til, høre hjemme
Tidlig i januar var jeg i gravferd i hjem-

bygda mi. En god venn fra ungdoms-

årene var død. Det var trist og vemodig, 

og det var en påminnelse om det skjøre 

livet. Det var også en fin stund. Å møte 

gamle venner fra lang tid tilbake. Han 

som hadde en far som drev kolonial, og 

vi fikk lov til å gå ned i butikken etter 

stengetid og få litt smågodt. Hun som jeg 

prøvde å bli kjæreste med, men vi fant 

begge to ut at det var bedre å være gode 

venner. Han som jeg spilte hjemmelagde 

skjetsjer med; moro for oss, kanskje ikke 

like gøy for resten av klassen. 

Gode minner og en sterk følelse av å 

høre til, høre hjemme.

Jeg har også en følelse av tilhørighet i 

forhold til Gud, og tror den har blitt ty-

deligere med årene. 

I Salme 139 skriver 

dikteren om at Gud 

tilhører oss og vi ham: 

Dine øyne så meg da jeg var et foster. 
Alle dager er skrevet opp i din bok, de 
fikk form før en av dem var kommet. 

Gunstein Vetrhus, sokneprest

lokalsamfunnet på en litt annen måte. 

Som samarbeidsaktør - som en kraft og 

ressurs vi trenger - som et tillegg til det 

kommunen selv kan klare å gjøre for å 

skape det gode liv for hver enkelt. 

Vi er opptatt av å ha gode møteplasser i 

lokalsamfunnet vårt - og er det noe som 

er sikkert, så er det at Holmen kirke er 

en viktig og god møteplass for mange 

tusen mennesker i nærområdet. På tvers 

av generasjoner har denne kirken tilbudt 

aktiviteter og sosiale møteplasser, dan-

net grunnlag og rammen for vennskap 

og livsviktig fellesskap i 60 år! 

Lene Conradi, ordfører

Kjære Holmen kirke!
60 år
1965-2025

Dette er et utdrag fra ordførerens 
hilsen i anledning jubileet. Kom på 
Mimrekvelden 29. januar for å høre 
resten! Se side 2.

levende steiner». Og det er et godt bilde, 

for mursteinene kan være bilder på alle 

disse engasjerte menneskene - enten 

de har sittet i menighetsrådet og tatt 

lederskap, vært ansatte, vært frivillige 

i alle ledd eller brukere av de ulike 

aktivitetene. Det er mennesker som 

skaper liv og gir innhold.

Fortellingen om Holmen kirke er 

summen av mange mindre fortellinger - 

deriblant min egen.

Om jeg bare kjører forbi eller tar meg tid 

til å gå innom døren, blir jeg minnet om 

hvor viktig denne kirken har vært i mitt 

liv, fra konfirmasjon, kor og klubben for 

å nevne noe. Holmen kirke er en del av 

min identitet, et sted som tilhører meg, 

der jeg alltid er velkommen tilbake. Og 

det er alltid godt å komme tilbake. 

I min jobb og rolle som ordfører 

opplever jeg kirkens betydning i 

Gratulerer med 60-årsjubileum  
til kirken min, kirken vår!

I 60 år har denne kirken vært en viktig 

møteplass for veldig mange mennesker!

I år feirer vi den aktiviteten og de 

menneskene som har fylt dem gjennom 

disse 60 årene. Da vi feiret kirkens 

50 år, sto det i festskriftet «bygget av 
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HVA SKJER?
Kirkeakademiet  
i Asker  
Tema for vårens kirkeakademi:  
”Mysteriet Gud - tro i vår tid”.  

Torsdag 30. januar kl. 19.30
Åste Dokka: «Litt kristen» 

Torsdag 6. mars kl. 19.30
Henrik Syse: «Tro i vår tid» 

Torsdag 24. april kl. 19.30
Jan-Olav Henriksen: «Gud, vitenskap 
og troserfaring» 

Gratis entré. Velkommen!

Årsmøte
Menighetens årsmøte finner sted etter gudstjenesten 
søndag 30. mars ca. kl. 13. Innkalling, årsmelding og mer 
info vil etter hvert bli lagt ut i kirken og på nett: kirken.no/
holmen.

Søndagsskole
Velkommen til søndagsskole under  
gudstjenesten følgende søndager i vår:

2. februar, 16. mars og 25. mai. Vel møtt til barn i alle aldre!

Det trengs flere voksne som kan bidra en gang iblant.  
Ta kontakt med trosopplærer Susanne på  
e-post sa823@kirken.no

Tweens 
– fredagskvelder i ungdomssalen
31. januar, 7. mars, 4. april, 9. mai og 30. mai kl. 18 - 20.30.
Velkommen til åpent hus med leker, spill, biljard, air-hockey, 
karaoke, konkurranser osv. Gratis toast, enkel kiosk og kort 
samling i kirka. eBILLETTER:

Kjøpes via lenken: 
https://checkout.
ebillett.no/385/
events/28/purchase 

Medvirkende: Jacob Conradi, Nils Georg 
Nilsen, Marilyn Brattskar, Susanne Hvinden 
Hals og Kathrine Hvinden Hals. Overskuddet 
går til Rotary’s globale vaksinasjonsprosjekt 
End Polio Now

VINTERKONSERTEN
I HOLMEN KIRKE

Nesbru Rotary Klubb

ONSDAG 12. FEBRUAR KL 19.00
dørene åpnes kl 18.30

60 år
1965-2025

Unik stumfilm- og 
orgelopplevelse!
Søndag 9. mars kl. 18.30 

Den klassiske stumfilmen fra 1925 basert på boken 

Ben-Hur: A Tale of the Christ (1880) vil bli vist på 

storskjerm i kirkerommet. Filmen har kommet i flere 

versjoner, men regnes som en av filmhistoriens best 

kjente fortellinger. Den har storslagne og legendariske 

scener, og er kjent for sin utstuderte tidskoloritt. 

Historien finner sted i år 26, og handlingen om den 

jødiske kjøpmannen Juda Ben-Hur går delvis parallelt 

med Kristi lidelseshistorie. I Kina har filmen tidvis 

vært forbudt; kanskje på grunn av den sterke og 

rørende historien som kunne føre til at mennesker 

kom til tro …?

Men en over to timer lang stumfilm trenger jo 
tonefølge. Hvordan kom dette i stand, kantor Marilyn 
Brattskar? 

– Det var tidligere operasjef Bjørn Simensen, vår 

kordirigent Ingebjørg Kosmos mann, som først foreslo 

å sette opp en stumfilm med orgelakkompagnement i 

kirken. Simensens mor tjente faktisk som stumfilmpi-

anist på 1930-tallet.

Vet du om dette har blitt gjort i Norge før? 
– Nei, så vidt meg bekjent er dette første gangen at 

denne stumfilmen vises med orgelakkompagnement. 

Må man være spesielt glad i orgelmusikk for å ha 
glede av denne filmen?  
– Nei, absolutt ikke! Musikken skal ikke trekke 

oppmerksomhet mot seg selv, men tjene filmen. Den 

ligger i bakgrunnen og skal hjelpe publikum til å 

fokusere på handlingen. Jeg kommer til å bruke 

orgelet som et orkester, dette vil låte ganske annerle-

des enn slik det lyder i gudstjenesten, og jeg vil knytte 

ulike temaer til ulike personer og hendelser og i hele 

tatt skape stemning for å understøtte handlingen.

Det blir også innlagt pause med litt enkel servering og 

mingling, så dette blir en opplevelse 

som du virkelig bør få med deg!

PS: med forbehold om rettighets- 
avklaring. Følg med på kirkens  
nettside for mer informasjon.

Kilde: Wikipedia.org

KIRKE- 
AKADEMIET  
I ASKER
Høsten 2024 
Holmen kirke kl 19.30

Torsdag 19. september

«Sammen med Elling er vi  
mindre alene – et møte med 
Ingvar Ambjørnsen og hans 
forfatterskap» 

Forfatter og redaktør  
Alf van der Hagen 

Torsdag 24. oktober 

«Livets brutale skjørhet – om 
en mors kjærlighet og kamp for 
et barn som er annerledes» 

Forfatter Olaug Nilssen 

 

Torsdag 21. november   

«I begynnelsen var pulsen – 
om drivkraften bak Kirkelig 
kulturverksted» 

Produsent og låtskriver  
Erik Hillestad 
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HMV-koret jubilerer også!
En januarkveld 2005 var en gjeng sangglade mennesker samlet 

hjemme hos kantor Marilyn Brattskar. Man ønsket å starte opp 

et allsidig kor med mål om å berike musikk- og gudstjeneste-

livet i Holmen kirke. Harald Daasvand hadde ideen til navnet 

HMV - His Masters Voice / Holmen Musikkverksted. Gjennom 

årene har koret talt rundt 35 medlemmer. HMV har hatt en 

svært sentral rolle i kirkens musikkliv, og vi gratulerer med 

jubileet og takker for all musikalsk berikelse gjennom 20 år!

 
 

Akekonkurranse  
for små og store
Søndag 9. februar kl. 12.15
I anledning jubileumsåret gjentar vi en tidligere suksess:

Holmenknottrenn - Akekonkurranse for ulike aldersgrupper i 
kirkens akebakke. 

Oppmøte for registrering kl. 12.15 – ta med eget akebrett!

Pølsegrilling og diplomer.  
Følg med på kirkens nettside for mer informasjon.

60 år
1965-2025

Unik stumfilm- og 
orgelopplevelse!
Søndag 9. mars kl. 18.30 

Den klassiske stumfilmen fra 1925 basert på boken 

Ben-Hur: A Tale of the Christ (1880) vil bli vist på 

storskjerm i kirkerommet. Filmen har kommet i flere 

versjoner, men regnes som en av filmhistoriens best 

kjente fortellinger. Den har storslagne og legendariske 

scener, og er kjent for sin utstuderte tidskoloritt. 

Historien finner sted i år 26, og handlingen om den 

jødiske kjøpmannen Juda Ben-Hur går delvis parallelt 

med Kristi lidelseshistorie. I Kina har filmen tidvis 

vært forbudt; kanskje på grunn av den sterke og 

rørende historien som kunne føre til at mennesker 

kom til tro …?

Men en over to timer lang stumfilm trenger jo 
tonefølge. Hvordan kom dette i stand, kantor Marilyn 
Brattskar? 

– Det var tidligere operasjef Bjørn Simensen, vår 

kordirigent Ingebjørg Kosmos mann, som først foreslo 

å sette opp en stumfilm med orgelakkompagnement i 

kirken. Simensens mor tjente faktisk som stumfilmpi-

anist på 1930-tallet.

Vet du om dette har blitt gjort i Norge før? 
– Nei, så vidt meg bekjent er dette første gangen at 

denne stumfilmen vises med orgelakkompagnement. 

Må man være spesielt glad i orgelmusikk for å ha 
glede av denne filmen?  
– Nei, absolutt ikke! Musikken skal ikke trekke 

oppmerksomhet mot seg selv, men tjene filmen. Den 

ligger i bakgrunnen og skal hjelpe publikum til å 

fokusere på handlingen. Jeg kommer til å bruke 

orgelet som et orkester, dette vil låte ganske annerle-

des enn slik det lyder i gudstjenesten, og jeg vil knytte 

ulike temaer til ulike personer og hendelser og i hele 

tatt skape stemning for å understøtte handlingen.

Det blir også innlagt pause med litt enkel servering og 

mingling, så dette blir en opplevelse 

som du virkelig bør få med deg!

PS: med forbehold om rettighets- 
avklaring. Følg med på kirkens  
nettside for mer informasjon.

Kilde: Wikipedia.org

KIRKE- 
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Høsten 2024 
Holmen kirke kl 19.30

Torsdag 19. september

«Sammen med Elling er vi  
mindre alene – et møte med 
Ingvar Ambjørnsen og hans 
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Forfatter og redaktør  
Alf van der Hagen 

Torsdag 24. oktober 

«Livets brutale skjørhet – om 
en mors kjærlighet og kamp for 
et barn som er annerledes» 

Forfatter Olaug Nilssen 

 

Torsdag 21. november   

«I begynnelsen var pulsen – 
om drivkraften bak Kirkelig 
kulturverksted» 

Produsent og låtskriver  
Erik Hillestad 
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Søndag 6. april kl. 18
HMV gjentar suksessen fra i fjor og inviterer 
til storslått musikalkonsert. Med seg har de 

Dameensemblet, Serafene og His Angels, og vi  
får høre slagere fra bl.a. Hair, Sound of Music,  

My Fair Lady, Cats og Wizard of Oz.

Solist: Marius Grønsdal  

Marilyn Brattskar, akkompagnatør  
Ingebjørg Kosmo, dirigent 

Billetter kr 250, barn kr 100  
kjøpes på billett.holmenkirke.no

EN SMAK AV 
BROADWAY
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PROGRAM
JANUAR:
Onsdag 29. januar 
19.00 Mimrekveld og tilbakeblikk. 
Holmen kirke 60 år! (Se egen omtale.) 

FEBRUAR:
Søndag 2. februar 
11.00 Gudstjeneste med søndagsskole. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar. 
Offer til Søndagsskolen i Norge. 
Kirkekaffe. 

Søndag 9. februar 
11.00 Familiegudstjeneste. Tårnagenter 
deltar. Gunstein Vetrhus, Susanne 
Akerø-Kleven og Marilyn Brattskar. 
Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.

12.15 Holmenknottrenn  
– Akekonkurranse for små og store  
i kirkebakken. (Se egen omtale.)

Såmannssøndag 16. februar 
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg 
Lier og Marilyn Brattskar. Offer til Det 
norske bibelskelskap. Kirkekaffe.

19.00 Kveldsmesse. Gunstein Vetrhus, 
Kirsten Bleskestad og Kåre Birkeland. 
Janne Haug synger.

Kristi forklarelsesdag 23. februar 
11.00 Gudstjeneste. Dan-Thomas  
Tveita og Kari Bergaplass. Offer til  
menighetens arbeid. Menighetsrådets 
bord. Kirkekaffe.

Onsdag 26. februar  
18.00 – 18.30 Musikkmeditasjon. 
Marilyn Brattskar og Gunstein Vetrhus. 
Stian Orlien, trompet. 

MARS:
Fastelavnssøndag 2. mars 
11.00 Familiegudstjeneste og 
KARNEVAL. Aspirantkoret og  
His Angels deltar. Utdeling av  
4-årsbok. Gunstein Vetrhus, Susanne 
Akerø-Kleven, Ingebjørg Kosmo og 
Marilyn Brattskar. Offer til Stiftelsen 
Menneskeverd. Kirkekaffe.

Askeonsdag 5. mars 
18.00 Kveldsmesse. Gunstein Vetrhus, 

Heidi Milde og Marilyn Brattskar.  
Suppe etter gudstjenesten. 

Søndag 9. mars  
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg 
Lier og Marilyn Brattskar. Offer til  
menighetens arbeid. Kirkekaffe.

18.30 Stumfilmfremvisning med «live» 
orgelakkompagnement. (Se omtale s. 3.)

Onsdag 12. mars  
18.00 – 18.30 Musikkmeditasjon. 
Marilyn Brattskar og Gunstein Vetrhus. 
Sang ved trioen «Sukettene».

Søndag 16. mars 
11.00 Gudstjeneste med søndagsskole. 
Fokus på diakoni.  
Gunstein Vetrhus, Heidi Milde og  
Marilyn Brattskar. Offer til 
Diakoniutvalget. Kirkekaffe.

Maria budskapsdag 23. mars 
11.00 Gudstjeneste. Dan-Thomas 
Tveita, Ingebjørg Kosmo og Marilyn 
Brattskar. Dameensemblet deltar.  
Offer til Sjømannskirken.

Søndag 30. mars 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Inger Vik Drivenes. Offer til menig-
hetens arbeid. Menighetsrådets bord. 
Kirkekaffe. Årsmøte etterpå.

19.00 Kveldsmesse. Gunstein Vetrhus, 
Kirsten Bleskestad og Kåre Birkeland. 
Bjørn Willy Robstad synger.

Mandag 31. mars 
17.00 Påskeverksted for barn  
i ungdomssalen. 

APRIL:
Søndag 6. april 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Offer til Kirkens 
bymisjon. Kirkekaffe

18.00 Musikalskonsert med 
HMV-koret, Dameensemblet, barnekor 
og solist. (Se egen omtale.)

Tirsdag 8. april 
17.00 – 20.00 Kirkens Nødhjelps faste-
aksjon (dør-til-dør) ved konfirmantene.

GUDSTJENESTER & ARRANGEMENT

Holmen menighet
• 	 66 75 40 90
• 	 post.asker@kirken.no 
• 	 www.kirken.no/holmen 
• 	 facebook.com/holmen kirke

Sokneprest Gunstein Vetrhus 
95 29 73 85 // gv875@kirken.no

Daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen 
40 20 45 46 // sb396@kirken.no

Vil du støtte Kirkebakken/menighetens arbeid? 
Vi er takknemlige for din gave til VIPPS #794800 
eller konto 0530 10 46903. Hjertelig takk!

KONTAKTINFO HOLMEN KIRKE

(med forbehold om endringer)

KIRKEBUSSEN I HOLMEN
Trenger du, eller noen du kjenner, skyss 
til kirken? Kirkebussen kjører fast til guds-
tjenester søndag og kirkekro tirsdag.  
Vi henter og bringer med glede! 

Ta kontakt med Hilde Samuelsen,  
mobil 977 72 386 for avtale.

Onsdag 9. april 
18.00 – 18.30 Musikkmeditasjon. 
Pasjonsmusikk. Marilyn Brattskar og 
Gunstein Vetrhus.

Palmesøndag 13. april 
11.00 Gudstjeneste. Dan-Thomas Tveita 
og vikarorganist. Offer til menighetens 
arbeid. Kirkekaffe.

Skjærtorsdag 17. april 
18.00 Kirkesuppe og disippelbrød. 
Samlingen fortsetter med gudstjeneste. 
Kari Anne Omberg Lier og Marilyn 
Brattskar. Ingebjørg Kosmo synger. 
Offer til Kirkens SOS.

Langfredag 18. april 
11.00 Pasjonsgudstjeneste. Kari Anne 
Omberg Lier og Marilyn Brattskar. 
Fiolinspill. 

Påskedag 20. april 
11.00 Høytidsgudstjeneste. Gunstein 
Vetrhus og Marilyn Brattskar. Offer til 
menighetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 27. april 
11.00 Gudstjeneste med påskemusikal. 
Menighetens barnekor deltar.  
Dan-Thomas Tveita, Ingebjørg Kosmo 
og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens barnekorarbeid. Menighetsrådets 
bord. Kirkekaffe.

19.00 Kveldsmesse. Gunstein Vetrhus, 
Kirsten Bleskestad og Kåre Birkeland.

SORGGRUPPE 
Har du mistet en nær og trenger noen  
å snakke med? 

Velkommen på informasjonsmøte om  
oppstart av nye sorggrupper i prostiet. 

Østenstad kirke, onsdag 12. februar kl. 19.

http://www.kirken.no/holmen
mailto:gv875@kirken.no

